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+ Cbte de beeuf limousine

Gland chaivc do gitiers
* Biche
*  Chevreuil

¢ Marcassin L :|:

g/mnc/ hair de velailles

Volaille de Bresse : chapon, poularde, dinde
* Dinde et oie fermiéres
* Poularde landaise
+  Chapon fermier landais
* Pintade fermiére, poulet fermier
+ Caille, canard, pigeon
* Magret de canard

(S/oe(mﬁl% do veluilles fatcies

Chapon désossé farci avec farce de Noél (en réti)
* Poularde désossée farcie avec farce de veau, pommes, foie gras (en réti)
« Canette désossée farcie a l'orange (en réti)
* Pintade désossée farcie aux fruits secs (en réti)

. Le magasin sera fermé les 25 décembre 2025 et 1°" Janvier 2026

O fous uwm;%m&yw @Wﬁa de fire dannéo 2025

Conditions générales de vente : les prix indiqués sont TTC,
ils peuvent subir des variations selon le cours saisonnier
dont il nous faudra tenir compte a la date de facturation.
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21, rue Alphonse Milon — SAINT-GREGOIRE
Tél. 02 23 25 07 14



Petit pain surprise : 36 toasts
Petit pain marin : 36 toasts
Grand pain surprise : 48 toasts

Grand pain marin : 48 toasts
saumon fumé, crabe et rillettes de saumon

Réductions salées : Boite 14 piéces (2 de chaque sorte)
Boite 21 pieces (3 de chaque sorte)

31.50 €
3750 €
36.50 €

42.50 €
4250 €

13.50 €
19.50 €

Bouchées a la reine, de st-Jacques ; Quiche lorraine, poireaux ; Pizza ;

Croque-monsieur ; Feuilleté de saucisse
Mini-verrines salées :

Saumon, fromage frais, tartare de tomates 2.30 €

Foie gras, pain d'épices, pommes caramélisées 230 €

St-Jacques, agrumes 230 €
Pressé au crabe 6.90 €
Douceur des Gourmets au foie gras 790 €
Pana cotta de la mer 7.90 €
Auméniére de saumon fumé au raifort et a la pomme fruit 8.20 €
Foie gras maison et son confit d'oignons 13.00 €
1/2 Langouste parisienne selon arrivage et selon le cours
Cassolette de st-Jacques aux petits [égumes* 10.90 €
Cassolette de ris de veau sauce forestiére* 12.90 €

Nos coquilles st-Jacques, bretonnes
Nos coquilles au saumon, océanes, au crabe, langouste
Feuilletés de st-Jacques
Terrines de poissons, de gibiers
Nos foies gras, etc...

*Les cassolettes ne sont pas accompagnées de garniture

Filet de flétan sauce Champagne
Risotto d'asperges

Filet de st-Pierre velouté d'asperges
Risotto truffé

Lotte sauce aux agrumes

Carottes confites

Filet de bar sauce fumée, aux algues
Flan forestier

Cuisse de canard confite sauce a I'érable
Gratin dauphinois

Magret de canard sauce au poivre de Sichuan
Purée de patates douces

Caille désossée aux figues

Gratin dauphinois

Supréme de poularde sauce truffée
Ecrasé de pommes de terre forestieres
Civet de biche facon St Hubert

Ecrasé de pommes de terre aux herbes
Pavé de veau facon Bordelaise
Grenailles facon Sarladaise

Moelleux de chapon sauce aux morilles
Gratin dauphinois

Pavé de biche sauce Grand Veneur
Ecrasé de pommes de terre aux herbes

Filet de boeuf en crolte (mini. 4 pers.) sauce Wellington

Gratin dauphinois

Pour les fétes de fin d'année, merci de passer vos commandes

au plus tard avant :

. Le samedi 20 décembre pour NOEL
Le samedi 27 décembre pour le NOUVEL AN

13.50 €

13.00 €

14.50 €

13.50 €

12.90 €

13.00 €

11.50 €

14.00 €

10.90 €

14.50 €

14.50 €

13.50 €

17.50 €/Pers



